云南特殊教育职业学院教务处
教字〔2024〕122 号

云南特殊教育职业学院

2024 年学生转专业名单公示

根据《云南特殊教育职业学院学生转专业管理办法》(特职院

〔2020〕78 号)的要求，经学生本人申请，学生所在系部与接收

系部综合评定审核，教务处复核，现将复核通过的 2024 年转专

业学生名单予以公示。

对公示内容有异议者，自公示之日起，可通过电话、电子邮

件或书面形式向教务处反映，反映情况要实事求是并署真实姓名。

公示时间为 2024 年 8 月 8 日-8 月 12 日。公示期满后，请学生

开学到转入系部办理报到入学等相关手续。

联系电话：68222270；电子邮件：657926697@qq.com

注：学生目前所获得的课程学分需与新专业培养计划相比对，

若不符合学分认证要求的，需补足新专业的课程。

教务处

2024 年 8 月 8 日

云南特殊教育职业学院 2024 年学生转专业公示名单

序号 学号 姓名 原系部 原专业 转入系部 转入专业 转入班级 层次

1 23590301018 段浩迪 特殊教育与公共服务系 现代家政服务与管理 特殊教育与公共服务系 康复治疗技术 T23康复治疗技术1班 大专

2 23590301015 黄皓然 特殊教育与公共服务系 现代家政服务与管理 经济信息系 电子商务 T23电子商务 1班 大专

3 23530302097 汪思琪 经济信息系 大数据与会计 经济信息系 网络舆情监测 T23网络舆情监测班 大专

4 23530701023 李家庆 经济信息系 电子商务 经济信息系 大数据与会计 T23大数据与会计1班 大专

5 23750306007 黄兴财 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

6 23750306006 李文仙 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

7 23750306003 王安发 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

8 23750306008 玉康香 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

9 23750306004 排糯 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

10 23750306001 柳艳 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专

11 23750306002 马瑶 艺术系 民族工艺品设计与制作 艺术系 工艺美术 23工艺美术班 中专